
令和４年５月１７日 

保護者の皆様 

宝達志水町立宝達小学校  

ＰＴＡ会長  松田 峰子 

   校   長  村田 浩彦 

（公印省略） 

 

 

ＰＴＡ総会提案事項の成立について 

 

  

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 日頃より､本校の教育活動にご理解とご協力を賜り､誠にありがとうございます。 

 さて、先日、書面にて提案しておりましたＰＴＡ総会での提案事項について、ご

回答いただいた結果をお知らせ致します。 

 

議 案 承認 否認 

令和４年度 活動目標（案） ４６ ０ 

令和４年度 事業計画（案） ４６ ０ 

令和４年度   予算（案） ４６ ０ 

 

以上の結果から、すべての議案が承認されましたことを報告致します。ご協力あ

りがとうございました。 


